
Programos

Iš viso asignavimai viso išlaidų

Darbo 

užmokesčiui

turtui įsigyti ir 

finansiniams 

įsipareigojimams 

vykdyti

01. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 2452023 2164183 1725939 287840

02. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 3092378 3089578 2605027 2800

03. KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO PLĖTOTĖS PROGRAMA 537802 537102 355614 700

04. STRATEGINIO, TERITORIJŲ PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA594256 86500 2151 507756

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO PROGRAMA 840471 799396 178813 41075

06. NVO, BENDRUOMENIŲ IR SVV RĖMIMO PROGRAMA 48000 48000 0 0

07. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA 1991500 1981500 854245 10000

IŠ VISO: 9556430 8706259 5721789 850171

Programos

Iš viso asignavimai viso išlaidų

Darbo 

užmokesčiui

turtui įsigyti ir 

finansiniams 

įsipareigojimams 

vykdyti

01. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 2452023 2164183 1725939 287840

02. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 3092378 3089578 2605027 2800

03. KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO PLĖTOTĖS PROGRAMA 537802 537102 355614 700

04. STRATEGINIO, TERITORIJŲ PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA594256 86500 2151 507756

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO PROGRAMA 840471 799396 178813 41075

06. NVO, BENDRUOMENIŲ IR SVV RĖMIMO PROGRAMA 48000 48000 0 0

07. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA 1991500 1981500 854245 10000

2019 m. išlaidų poreikis

VISOS SVP 2019-2021 METŲ  LĖŠOS PAGAL PROGRAMAS

2020 m. išlaidų poreikis



IŠ VISO: 9556430 8706259 5721789 850171

Programos

Iš viso asignavimai viso išlaidų

Darbo 

užmokesčiui

turtui įsigyti ir 

finansiniams 

įsipareigojimams 

vykdyti

01. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VALDYMO TOBULINIMO PROGRAMA 2452023 2164183 1725939 287840

02. PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 3092378 3089578 2605027 2800

03. KULTŪROS, TURIZMO IR SPORTO PLĖTOTĖS PROGRAMA 537802 537102 355614 700

04. STRATEGINIO, TERITORIJŲ PLANAVIMO, INVESTICIJŲ IR PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA594256 86500 2151 507756

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS GERINIMO PROGRAMA 840471 799396 178813 41075

06. NVO, BENDRUOMENIŲ IR SVV RĖMIMO PROGRAMA 48000 48000 0 0

07. SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮGYVENDINIMO PROGRAMA 1991500 1981500 854245 10000

IŠ VISO: 9556430 8706259 5721789 850171

2021 m. išlaidų poreikis



SVP 2019 - 2021 m. 2 priedas


	5176843566713968.xlsx

